CAMARA
MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍtiOo

E ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

Bayeux - PB, 14 de Março de 2025.
PORTARIA Nº DV 00014/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE
BAYEUX, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DVO00014/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO INSTITUCIONAL
DENOMINADO PRÊMIO MULIIER FORTE , PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
BAYEUX/PB, CONTEMPLANDO TODAS AS ATIVIDADES NECESSÁRIAS À SUA REALIZAÇÃO,
INCLUINDO LOGÍSTICA, APOIO OPERACIONAL, CERIMONIAL E DEMAIS SERVIÇOS
CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- 50.786.346 CLEVERTON VICENTE DA SILVA BATISTA.

50.786.346/0001-35

Valor: R$ 61.550,00

Publique-se e cumpra-se.

À

ADRIANO MERPAADE LIMA
. ada an %

Presidente da Câmara Municipal de Bayeux

aa

d
a

PE

M
W

O
 O

O

e

L
T
.

a
O

T
a

P
V
E

"
=